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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M34325601R

2. Data e Regjistrimit 25/07/2023
3. Emri i Subjektit Advanced Behavioral Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec   Fshiati Udenisht, ndërtesa nr. 134, nr. 
pasurie 275/15, Pogradec. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Trajnimi dhe Zhvillimi Profesional në Analizën e Aplikuar të 

Sjelljes (Applied Behavior Analysis ABA) Trajnim dhe 
zhvillim profesional për prindërit, profesionistët dhe grupet e 
komunitetit mbi një sërë temash brenda fushës së Analizës së 
Sjelljes së Aplikuar.  Shërbimet janë të individualizuara dhe 
të disponueshme për stafin dhe prindërit e nxënësve të të 
gjitha moshave dhe aftësive. Trajnimi është përshtatur për të 
përmbushur nevojat specifike të palëve të interesuara dhe 
ofron punëtori në vend dhe në distancë nëpërmjet 
GoToMeeting.  Disa nga temat tona më të njohura 
përfshijnë: 1) Trajnim Profesional në ABA: Sjellje dhe 
Strategji të Mësimdhënies së Bazuar në Dëshmi, 2) 
Mësimdhënie në Provë Diskrete, 3) Programim efektiv ABA 
në Ndërhyrjen e Hershme, 4) Aftësitë Funksionale të 
Komunikimit, 5) Gjuha lehtësuese, 6 ) Aftësitë adaptive të 
jetës, 7) Strategjitë efektive të mësimdhënies për studentët 
me çrregullime të sjelljes, 8) trajnimi profesional për 
menaxhimin e krizave (PCM), 9) Vlerësimet funksionale të 
sjelljes dhe 10) Mbikëqyrja për certifikatat RBT 
Dena Wasserman10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2023                Deri: 19/07/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenaWasserman
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Advanced Behavioral Services
E-Mail: dena.wasserman@gmail.com  
Telefon: +16097272080  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-170747-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5754F2A8-066D-4D16-A906-2A83FE6C8ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6560160-E624-428D-8A68-36983CC05015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2868FE5B-A5DE-4AA9-90E3-A9EA9EC2EF19

